
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

27.02.2025                                                                                               № 51 - 17/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про перейменування вулиці Зарічна 
на вулицю Сержанта Кабаненка в 
селі Іркліїв Золотоніського району 
Черкаської області  

Відповідно до статті 26,  пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України  «Про присвоєння юридичним 
особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних 
та святкових дат, назв і дат історичних подій»,  наказу Міністерства юстиції 
України від 6 липня 2012 року №1014/5 «Про словники Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно», враховуючи пропозиції виконавчого комітету 
та результати громадського опитування, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

         1. Перейменувати вулицю Зарічна на вулицю Сержанта Кабаненка в селі 
Іркліїв Золотоніського району Черкаської області. 

2.  Перейменування вулиць та провулків провести без зміни поштових 
номерів житлових будинків, установ та споруд.   

3. Начальнику відділу виконавчого комітету «Центр надання 
адміністративних послуг», Оксані Гриценко, надіслати до Черкаської 
регіональної філії державного підприємства «НАЦІОНАЛЬНІ ІНФОРМАЦІЙНІ 
СИСТЕМИ» повідомлення щодо внесення змін до словника вулиць населених 
пунктів та вулиць іменованих об’єктів Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


